до окончателното й изплащане.	
	ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 293 от 23.02.2024 г., постановено по адм. дело № 280/2023 г. по описа на Административен съд Перник в останалата му част.	
	ОСЪЖДА Национална агенция за приходите да заплати на Р. И. К., [ЕГН] сума в размер на 517,50 (петстотин и седемнадесет лева и петдесет стотинки) лева, съставляваща разноски по делото пред двете съдебни инстанции.	
	ОСЪЖДА Р. И. К., [ЕГН] да заплати на Национална агенция за приходите сума в размер на 100 (сто) лева, юрисконсултско възнаграждение.	
	Решението е окончателно.